ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

03.09.2015 г.		             ст. Егорлыкская			                     № 514

О проверке экзаменационных работ
обучающихся  общеобразовательных
учреждений, освоивших образовательные
программы основного общего образования
по математике

           В соответствии с приказами министерства образования и науки Российской Федерации от 25.14.2013 №1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»,  отдела образования Администрации Егорлыкского района  от 30.04.2015 №226 «Об утверждении персонального состава территориальной предметной комиссии, территориальной конфликтной комиссии при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Председателю территориальной предметной комиссии  (далее - ТПК) по математике Н.И. Авилову:
 1.1. Обеспечить  проверку экзаменационных работ выпускников 9 классов по математике 07.09.2015 г. в 15.00 ч. в отделе образования.
           1.2.  В день проверки экзаменационных работ провести инструктаж с  членами ТПК.
       1.3. Обеспечить информационную безопасность при проверке экзаменационных работ.
       1.4.  В течение 3-х дней после проверки экзаменационных работ подготовить отчет о результатах  работы ТПК и представить его председателю комиссии (Пупковой Н.Б.).
2. Ведущему специалисту отдела образования Гордиенко Н.В.:
2.1. Подготовить  критерии оценивания   экзаменационных работ по математике.
      2.2.Обеспечить оперативную передачу протоколов проверки  экзаменационных работ по математике в ГБУ РО «РОЦОИСО» в соответствии с установленными требованиями.
3.  Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Направить в отдел образования  в вышеуказанные сроки представителей ТПК для осуществления проверки экзаменационных работ.
3.2. Ознакомить представителей ТПК с методическими рекомендациями по проверке работ  и инструкциями по заполнению  протоколов проверки.
   4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                               С.А. Господинкин